
ZÁPIS D  Ě  T  Í   DO PRVN  Í  HO RO  Č  N  Í  KU Z  Š UNČÍN  
pro školní rok 2024/2025

v úterý 9. dubna 2024 od 13.00 do 16.00 hodin

Zápis se týká dětí narozených od 1. 9. 2017 do 31. 8. 2018 a dále dětí, kterým byl 
v roce 2023 povolen odklad školní docházky.

K  zápisu je t  ř  eba p  ř  in  é  st:  

- rodný list dítěte
- průkaz totožnosti zákonného zástupce, který žádá o přijetí dítěte
- zpráva z SPC nebo PPP v případě odkladu nebo individuálního vzdělávání

Co je t  ř  eba vyplnit:  

- Žádost o přijetí do 1. ročníku ZŠ (případně Žádost o IV)
- Zápisní list 

(obdržíte ve škole při zápisu)

P  ř  ed  č  asn  ý   n  á  stup k  pln  ě  n  í   školní docházky:  

Dítě, které dosáhne šestého roku věku v době od září do konce příslušného školního roku, může 
být přijato.  Musí být přiměřeně tělesně i  duševně vyspělé.  Podmínkou je vyjádření školského 
pedagogického zařízení a odborného lékaře. Tato vyjádření přiloží zákonný zástupce k žádosti 
o přijetí.  

Odklad školní docházky:

Není-li dítě přiměřeně tělesně nebo duševně vyspělé, lze odložit začátek povinné školní docházky 
o jeden  školní rok. O odkladu rozhoduje  ředitelka  školy na základě písemné žádosti zákonného 
zástupce. K žádosti musí být přiloženo doporučující posouzení školského pedagogického zařízení 
a odborného lékaře nebo klinického psychologa.

Kontakt: email: zsuncin@seznam.cz tel:  566 573 218,  733 583  676   web:  www.zsuncin.cz

FB školy: Školička Unčín Vysočina

mailto:zsuncin@seznam.cz

